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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Torneo WE 10. PORTO S. ELPIDIO 0704074A

Luogo PORTO SANT'ELPIDIO  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 24-11-2007 - 02-12-2007

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Cerquitella Luca         

1Rinaudo Sergio           

2
Ferri Stefano            

3
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Cerquitella Luca         5.5 ITA 18.0020.5013.5012.252238 2065 2467 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 3 CM Rinaudo Sergio           4.5 ITA 18.5021.0013.009.25 2127 2057 2197 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

3 2 CM Ferri Stefano            4.0 ITA 18.5021.0013.0017.752178 2003 2128 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1973

4 5 CM Miandro Roberto          4.0 ITA 17.5018.5012.0010.002090 1999 2125 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1964

5 9 CM Fratini Mauro            4.0 ITA 16.0017.5011.504.50 1979 1992 2064 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

6 4 CM Rinaudo Andrea           3.0 ITA 19.0021.5013.5014.752119 2006 2007 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1972

7 6 CM Rotoni Matteo            3.0 ITA 15.0016.5010.508.25 2069 1963 2036 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 1 1974

8 8 CM Pierantozzi Stanislao    3.0 ITA 11.5012.509.00 2.50 2010 1877 1825 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1971

9 11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 19.0021.0013.506.25 1925 2065 2009 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1949

10 10 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 19.0020.0013.504.50 1955 2030 1974 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1954

11 7 CM Fioravanti Emidio        2.5 ITA 16.5018.5012.004.75 2016 1944 1888 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1944

12 17 1N Serafini Gino            2.5 ITA 16.5018.5012.506.50 1831 2019 1963 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1966

13 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     2.5 ITA 15.5018.0011.5011.751879 2025 2025 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 1 1948

14 13 1N Baleani Emanuele         2.5 ITA 14.0015.5010.008.25 1897 1965 1909 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1959

15 18 1N Faini Ivano              2.0 ITA 15.5016.5011.503.50 1755 1937 1633 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1949

16 16 1N Faini Marco              2.0 ITA 13.5014.5010.005.50 1860 1936 1812 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1988

17 12 1N Amaranto Luca            1.5 ITA 16.0017.0011.503.00 1922 1967 1717 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 2 1970

18 14 1N Senigagliesi Eros        1.5 ITA 14.0015.5010.001.50 1879 1934 1568 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1986
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Amaranto Luca            ITA MAR AN 1922 1967 1717 1970 M 108055

13 1N Baleani Emanuele         ITA MAR AN 1897 1965 1909 1959 M 834041 104751

1 M Cerquitella Luca         ITA ABR PE 2238 2065 2467 1985 M 812579 103419

18 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1755 1937 1633 1949 M 819670 114813

16 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1860 1936 1812 1988 M 828793 117685

2 CM Ferri Stefano            ITA ABR CH 2178 2003 2128 1973 M 808164 103898

7 CM Fioravanti Emidio        ITA MAR AP 2016 1944 1888 1944 M 815667 104737

9 CM Fratini Mauro            ITA MAR MC 1979 1992 2064 1973 M 821241 103019

10 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1955 2030 1974 1954 M 821527 101390

11 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1925 2065 2009 1949 M 808342 104581

5 CM Miandro Roberto          ITA MAR FM 2090 1999 2125 1964 M 806196 104578

8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA MAR AP 2010 1877 1825 1971 M 823180 114062

4 CM Rinaudo Andrea           ITA MAR MC 2119 2006 2007 1972 M 816574 105707

3 CM Rinaudo Sergio           ITA MAR MC 2127 2057 2197 1972 M 816108 105708

6 CM Rotoni Matteo            ITA MAR MC 2069 1963 2036 1974 M 813745 104579

14 1N Senigagliesi Eros        ITA MAR MC 1879 1934 1568 1986 M 837660 112900

17 1N Serafini Gino            ITA MAR MC 1831 2019 1963 1966 M 837679 113649

15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1879 2025 2025 1948 M 819980 115010
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Cerquitella Luca         5.5 ITA | 10 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 0

3 2 CM Ferri Stefano            4.0 ITA | 11 N Â½ | 17 B Â½ | 10 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 0

2 3 CM Rinaudo Sergio           4.5 ITA | 12 B 1 | 9 N 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 6 B 1 | 0

6 4 CM Rinaudo Andrea           3.0 ITA | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N 1 | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 1 B 0 | 0

4 5 CM Miandro Roberto          4.0 ITA | 14 B 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 13 N 1 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 0

7 6 CM Rotoni Matteo            3.0 ITA | 15 N Â½ | 18 0 | 16 B 1 | 17 B 1 | 4 N Â½ | 3 N 0 | -1

11 7 CM Fioravanti Emidio        2.5 ITA | 16 B Â½ | 13 N 1 | 11 B 0 | 15 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 0

8 8 CM Pierantozzi Stanislao    3.0 ITA | 17 N 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 11 N 1 | -2

5 9 CM Fratini Mauro            4.0 ITA | 18 B 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 7 B 1 | 2

10 10 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA | 1 N 0 | 14 N 1 | 2 B 0 | 8 B 1 | 9 N 0 | 13 B Â½ | 0

9 11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA | 2 B Â½ | 16 N 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 8 B 0 | 0

17 12 1N Amaranto Luca            1.5 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 9 B 0 | 18 N Â½ | 14 0 | 15 0 | 0

14 13 1N Baleani Emanuele         2.5 ITA | 4 B Â½ | 7 B 0 | 18 N 1 | 5 B 0 | 16 N Â½ | 10 N Â½ | 0

18 14 1N Senigagliesi Eros        1.5 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 8 N 0 | 16 N 0 | 12 1 | 18 B Â½ | -1

13 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     2.5 ITA | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 7 B 0 | 17 N 1 | 12 0 | 1

16 16 1N Faini Marco              2.0 ITA | 7 N Â½ | 11 B 0 | 6 N 0 | 14 B 1 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 0

12 17 1N Serafini Gino            2.5 ITA | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 6 N 0 | 15 B 0 | 16 B 1 | 2

15 18 1N Faini Ivano              2.0 ITA | 9 N 0 | 6 1 | 13 B 0 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 14 N Â½ | -1
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Baleani Emanuele         ITA 1897 6 2.50 2.47 0.03 1965.831909 1959 M 834041 104751

1 M Cerquitella Luca         ITA 2238 6 5.50 4.29 1.21 2065.672467 1985 M 812579 103419

18 1N Faini Ivano              ITA 1755 4 0.50 1.05 -0.55 1937.401633 1949 M 819670 114813

16 1N Faini Marco              ITA 1860 6 2.00 2.39 -0.39 1936.171812 1988 M 828793 117685

2 CM Ferri Stefano            ITA 2178 6 4.00 4.28 -0.28 2003.002128 1973 M 808164 103898

7 CM Fioravanti Emidio        ITA 2016 6 2.50 3.57 -1.07 1944.501888 1944 M 815667 104737

9 CM Fratini Mauro            ITA 1979 5 3.00 2.30 0.7 1992.172064 1973 M 821241 103019

10 CM Giobbi Costantino        ITA 1955 6 2.50 2.45 0.05 2030.171974 1954 M 821527 101390

11 CM Guglielmi Dante          ITA 1925 6 2.50 1.96 0.54 2065.332009 1949 M 808342 104581

5 CM Miandro Roberto          ITA 2090 6 4.00 3.69 0.31 1999.332125 1964 M 806196 104578

8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 5 3.00 3.42 -0.42 1877.831825 1971 M 823180 114062

4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2119 6 3.00 3.82 -0.82 2006.832007 1972 M 816574 105707

3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2127 5 3.50 2.79 0.71 2057.172197 1972 M 816108 105708

6 CM Rotoni Matteo            ITA 2069 5 3.00 3.17 -0.17 1963.202036 1974 M 813745 104579

14 1N Senigagliesi Eros        ITA 1879 5 0.50 2.15 -1.65 1934.001568 1986 M 837660 112900

17 1N Serafini Gino            ITA 1831 6 2.50 1.63 0.87 2019.171963 1966 M 837679 113649

15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1879 5 2.50 1.57 0.93 2025.002025 1948 M 819980 115010
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 1N Amaranto Luca            ITA 1922 0 0.00 1.80 -0.3 -9 1967.751717 1970 M 108055
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Cerquitella Luca         ITA 2238   |  10 CM Giobbi Costantino        ITA 1955 1 - 0

2 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1925   |  2 CM Ferri Stefano            ITA 2178 Â½ - Â½

3 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2127   |  12 1N Amaranto Luca            ITA 1922 1 - 0

4 13 1N Baleani Emanuele         ITA 1897   |  4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2119 Â½ - Â½

5 5 CM Miandro Roberto          ITA 2090   |  14 1N Senigagliesi Eros        ITA 1879 1 - 0

6 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1879   |  6 CM Rotoni Matteo            ITA 2069 Â½ - Â½

7 7 CM Fioravanti Emidio        ITA 2016   |  16 1N Faini Marco              ITA 1860 Â½ - Â½

8 17 1N Serafini Gino            ITA 1831   |  8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 1 - 0

9 9 CM Fratini Mauro            ITA 1979   |  18 1N Faini Ivano              ITA 1755 1 - 0
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Miandro Roberto          1 ITA 2090   |  1 M Cerquitella Luca         1 ITA 2238 0 - 1

2 9 CM Fratini Mauro            1 ITA 1979   |  3 CM Rinaudo Sergio           1 ITA 2127 0 - 1

3 2 CM Ferri Stefano            0.5 ITA 2178   |  17 1N Serafini Gino            1 ITA 1831 Â½ - Â½

4 4 CM Rinaudo Andrea           0.5 ITA 2119   |  15 1N Spano' Cuomo Gaetano     0.5 ITA 1879 Â½ - Â½

5 13 1N Baleani Emanuele         0.5 ITA 1897   |  7 CM Fioravanti Emidio        0.5 ITA 2016 0 - 1

6 16 1N Faini Marco              0.5 ITA 1860   |  11 CM Guglielmi Dante          0.5 ITA 1925 0 - 1

7 12 1N Amaranto Luca            0 ITA 1922   |  8 CM Pierantozzi Stanislao    0 ITA 2010 1 - 0

8 14 1N Senigagliesi Eros        0 ITA 1879   |  10 CM Giobbi Costantino        0 ITA 1955 0 - 1

9 6 CM Rotoni Matteo            0.5 ITA 2069   |  18 1N Faini Ivano              0 ITA 1755 0 - 1 F
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Cerquitella Luca         2 ITA 2238   |  3 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2127 1 - 0

2 7 CM Fioravanti Emidio        1.5 ITA 2016   |  11 CM Guglielmi Dante          1.5 ITA 1925 0 - 1

3 17 1N Serafini Gino            1.5 ITA 1831   |  4 CM Rinaudo Andrea           1 ITA 2119 0 - 1

4 10 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1955   |  2 CM Ferri Stefano            1 ITA 2178 0 - 1

5 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1879   |  5 CM Miandro Roberto          1 ITA 2090 Â½ - Â½

6 12 1N Amaranto Luca            1 ITA 1922   |  9 CM Fratini Mauro            1 ITA 1979 0 - 1

7 18 1N Faini Ivano              1 ITA 1755   |  13 1N Baleani Emanuele         0.5 ITA 1897 0 - 1

8 6 CM Rotoni Matteo            0.5 ITA 2069   |  16 1N Faini Marco              0.5 ITA 1860 1 - 0

9 8 CM Pierantozzi Stanislao    0 ITA 2010   |  14 1N Senigagliesi Eros        0 ITA 1879 1 - 0
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 1925   |  1 M Cerquitella Luca         3 ITA 2238 0 - 1

2 2 CM Ferri Stefano            2 ITA 2178   |  9 CM Fratini Mauro            2 ITA 1979 1 - 0

3 3 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2127   |  4 CM Rinaudo Andrea           2 ITA 2119 Â½ - Â½

4 13 1N Baleani Emanuele         1.5 ITA 1897   |  5 CM Miandro Roberto          1.5 ITA 2090 0 - 1

5 6 CM Rotoni Matteo            1.5 ITA 2069   |  17 1N Serafini Gino            1.5 ITA 1831 1 - 0

6 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1879   |  7 CM Fioravanti Emidio        1.5 ITA 2016 0 - 1

7 10 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1955   |  8 CM Pierantozzi Stanislao    1 ITA 2010 1 - 0

8 18 1N Faini Ivano              1 ITA 1755   |  12 1N Amaranto Luca            1 ITA 1922 Â½ - Â½

9 16 1N Faini Marco              0.5 ITA 1860   |  14 1N Senigagliesi Eros        0 ITA 1879 1 - 0
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Cerquitella Luca         4 ITA 2238   |  2 CM Ferri Stefano            3 ITA 2178 Â½ - Â½

2 7 CM Fioravanti Emidio        2.5 ITA 2016   |  3 CM Rinaudo Sergio           2.5 ITA 2127 0 - 1

3 4 CM Rinaudo Andrea           2.5 ITA 2119   |  6 CM Rotoni Matteo            2.5 ITA 2069 Â½ - Â½

4 5 CM Miandro Roberto          2.5 ITA 2090   |  11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 1925 1 - 0

5 9 CM Fratini Mauro            2 ITA 1979   |  10 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1955 1 - 0

6 16 1N Faini Marco              1.5 ITA 1860   |  13 1N Baleani Emanuele         1.5 ITA 1897 Â½ - Â½

7 17 1N Serafini Gino            1.5 ITA 1831   |  15 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1879 0 - 1

8 8 CM Pierantozzi Stanislao    1 ITA 2010   |  18 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1755 1 - 0

9 12 1N Amaranto Luca            1.5 ITA 1922   |  14 1N Senigagliesi Eros        0 ITA 1879 0 - 1 F

FSI - WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A) - PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Rinaudo Andrea           3 ITA 2119   |  1 M Cerquitella Luca         4.5 ITA 2238 0 - 1

2 2 CM Ferri Stefano            3.5 ITA 2178   |  5 CM Miandro Roberto          3.5 ITA 2090 Â½ - Â½

3 3 CM Rinaudo Sergio           3.5 ITA 2127   |  6 CM Rotoni Matteo            3 ITA 2069 1 - 0

4 9 CM Fratini Mauro            3 ITA 1979   |  7 CM Fioravanti Emidio        2.5 ITA 2016 1 - 0

5 11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 1925   |  8 CM Pierantozzi Stanislao    2 ITA 2010 0 - 1

6 10 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1955   |  13 1N Baleani Emanuele         2 ITA 1897 Â½ - Â½

7 17 1N Serafini Gino            1.5 ITA 1831   |  16 1N Faini Marco              2 ITA 1860 1 - 0

8 14 1N Senigagliesi Eros        1 ITA 1879   |  18 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1755 Â½ - Â½

9 12 1N Amaranto Luca            1.5 ITA 1922   |  15 1N Spano' Cuomo Gaetano     2.5 ITA 1879 0 - 0 F
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

1 Cerquitella Luca         
M ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2467 Media: 2065.67 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1955 283 0.84 1 1 1

2 N 5 CM Miandro Roberto          ITA 2090 148 0.7 1 2 2

3 B 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2127 111 0.65 1 3 3

4 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1925 313 0.86 1 4 4

5 B 2 CM Ferri Stefano            ITA 2178 60 0.58 Â½ 4 4

6 N 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2119 119 0.66 1 5 5

4.29 5 5

2 Ferri Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 2128 Media: 2003.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1925 253 0.81 Â½ 0 0

2 B 17 1N Serafini Gino            ITA 1831 347 0.89 Â½ 0 0

3 N 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1955 223 0.78 1 1 1

4 B 9 CM Fratini Mauro            ITA 1979 199 0.76 1 2 2

5 N 1 M Cerquitella Luca         ITA 2238 -60 0.42 Â½ 2 2

6 B 5 CM Miandro Roberto          ITA 2090 88 0.62 Â½ 2 2

4.28 2 2

3 Rinaudo Sergio           
CM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2197 Media: 2057.17 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Amaranto Luca            ITA 1922 1 0 1

2 N 9 CM Fratini Mauro            ITA 1979 148 0.7 1 1 2

3 N 1 M Cerquitella Luca         ITA 2238 -111 0.35 0 1 2

4 B 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2119 8 0.51 Â½ 1 2

5 N 7 CM Fioravanti Emidio        ITA 2016 111 0.65 1 2 3

6 B 6 CM Rotoni Matteo            ITA 2069 58 0.58 1 3 4

2.79 3 4

4 Rinaudo Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2007 Media: 2006.83 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Baleani Emanuele         ITA 1897 222 0.78 Â½ 0 0

2 B 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1879 240 0.8 Â½ 0 0

3 N 17 1N Serafini Gino            ITA 1831 288 0.84 1 1 1

4 N 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2127 -8 0.49 Â½ 1 1

5 B 6 CM Rotoni Matteo            ITA 2069 50 0.57 Â½ 1 1

6 B 1 M Cerquitella Luca         ITA 2238 -119 0.34 0 1 1

3.82 1 1
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WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
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5 Miandro Roberto          
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2125 Media: 1999.33 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Senigagliesi Eros        ITA 1879 211 0.77 1 1 1

2 B 1 M Cerquitella Luca         ITA 2238 -148 0.3 0 1 1

3 N 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1879 211 0.77 Â½ 1 1

4 N 13 1N Baleani Emanuele         ITA 1897 193 0.75 1 2 2

5 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1925 165 0.72 1 3 3

6 N 2 CM Ferri Stefano            ITA 2178 -88 0.38 Â½ 3 3

3.69 3 3

6 Rotoni Matteo            
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2036 Media: 1963.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1879 190 0.75 Â½ 0 0

2 18 1N Faini Ivano              ITA 1755 314 0 F 0 0

3 B 16 1N Faini Marco              ITA 1860 209 0.77 1 1 1

4 B 17 1N Serafini Gino            ITA 1831 238 0.8 1 2 2

5 N 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2119 -50 0.43 Â½ 2 2

6 N 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2127 -58 0.42 0 2 2

3.17 2 2

7 Fioravanti Emidio        
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1888 Media: 1944.50 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Faini Marco              ITA 1860 156 0.71 Â½ 0 0

2 N 13 1N Baleani Emanuele         ITA 1897 119 0.66 1 1 1

3 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1925 91 0.62 0 1 1

4 N 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1879 137 0.68 1 2 2

5 B 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2127 -111 0.35 0 2 2

6 N 9 CM Fratini Mauro            ITA 1979 37 0.55 0 2 2

3.57 2 2

8 Pierantozzi Stanislao    
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1825 Media: 1877.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Serafini Gino            ITA 1831 179 0.73 0 0 0

2 N 12 1N Amaranto Luca            ITA 1922 0 0 0

3 B 14 1N Senigagliesi Eros        ITA 1879 131 0.68 1 1 1

4 N 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1955 55 0.58 0 1 1

5 B 18 1N Faini Ivano              ITA 1755 255 0.81 1 2 2

6 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1925 85 0.62 1 3 3

3.42 3 3
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9 Fratini Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2064 Media: 1992.17 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Faini Ivano              ITA 1755 224 0.78 1 1 1

2 B 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2127 -148 0.3 0 1 1

3 N 12 1N Amaranto Luca            ITA 1922 1 1 2

4 N 2 CM Ferri Stefano            ITA 2178 -199 0.24 0 1 2

5 B 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1955 24 0.53 1 2 3

6 B 7 CM Fioravanti Emidio        ITA 2016 -37 0.45 1 3 4

2.3 3 4

10 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1974 Media: 2030.17 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Cerquitella Luca         ITA 2238 -283 0.16 0 0 0

2 N 14 1N Senigagliesi Eros        ITA 1879 76 0.6 1 1 1

3 B 2 CM Ferri Stefano            ITA 2178 -223 0.22 0 1 1

4 B 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 -55 0.42 1 2 2

5 N 9 CM Fratini Mauro            ITA 1979 -24 0.47 0 2 2

6 B 13 1N Baleani Emanuele         ITA 1897 58 0.58 Â½ 2 2

2.45 2 2

11 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2009 Media: 2065.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ferri Stefano            ITA 2178 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 16 1N Faini Marco              ITA 1860 65 0.59 1 1 1

3 N 7 CM Fioravanti Emidio        ITA 2016 -91 0.38 1 2 2

4 B 1 M Cerquitella Luca         ITA 2238 -313 0.14 0 2 2

5 N 5 CM Miandro Roberto          ITA 2090 -165 0.28 0 2 2

6 B 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 -85 0.38 0 2 2

1.96 2 2

12 Amaranto Luca            
1N ITA Elo Italia: 1922 Variaz: -9 Perf: 1717 Media: 1967.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2127 -205 0.24 0 0 0

2 B 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 -88 0.38 1 1 1

3 B 9 CM Fratini Mauro            ITA 1979 -57 0.42 0 1 1

4 N 18 1N Faini Ivano              ITA 1755 167 0.72 Â½ 1 1

5 14 1N Senigagliesi Eros        ITA 1879 43 0 F 1 1

6 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1879 43 0 F 1 1

1.76 1 1
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13 Baleani Emanuele         
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1909 Media: 1965.83 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2119 -222 0.22 Â½ 0 0

2 B 7 CM Fioravanti Emidio        ITA 2016 -119 0.34 0 0 0

3 N 18 1N Faini Ivano              ITA 1755 142 0.69 1 1 1

4 B 5 CM Miandro Roberto          ITA 2090 -193 0.25 0 1 1

5 N 16 1N Faini Marco              ITA 1860 37 0.55 Â½ 1 1

6 N 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1955 -58 0.42 Â½ 1 1

2.47 1 1

14 Senigagliesi Eros        
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1568 Media: 1934.00 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Miandro Roberto          ITA 2090 -211 0.23 0 0 0

2 B 10 CM Giobbi Costantino        ITA 1955 -76 0.4 0 0 0

3 N 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 -131 0.32 0 0 0

4 N 16 1N Faini Marco              ITA 1860 19 0.53 0 0 0

5 12 1N Amaranto Luca            ITA 1922 1 F 0 1

6 B 18 1N Faini Ivano              ITA 1755 124 0.67 Â½ 0 1

2.15 0 1

15 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2025 Media: 2025.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Rotoni Matteo            ITA 2069 -190 0.25 Â½ 0 0

2 N 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2119 -240 0.2 Â½ 0 0

3 B 5 CM Miandro Roberto          ITA 2090 -211 0.23 Â½ 0 0

4 B 7 CM Fioravanti Emidio        ITA 2016 -137 0.32 0 0 0

5 N 17 1N Serafini Gino            ITA 1831 48 0.57 1 1 1

6 12 1N Amaranto Luca            ITA 1922 0 F 1 1

1.57 1 1

16 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1812 Media: 1936.17 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Fioravanti Emidio        ITA 2016 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1925 -65 0.41 0 0 0

3 N 6 CM Rotoni Matteo            ITA 2069 -209 0.23 0 0 0

4 B 14 1N Senigagliesi Eros        ITA 1879 -19 0.47 1 1 1

5 B 13 1N Baleani Emanuele         ITA 1897 -37 0.45 Â½ 1 1

6 N 17 1N Serafini Gino            ITA 1831 29 0.54 0 1 1

2.39 1 1

FSI - WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A) - PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE 10. PORTO S. ELPIDIO (0704074A)
PORTO SANT'ELPIDIO - 24-11-2007 - 02-12-2007

17 Serafini Gino            
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1963 Media: 2019.17 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 -179 0.27 1 1 1

2 N 2 CM Ferri Stefano            ITA 2178 -347 0.11 Â½ 1 1

3 B 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2119 -288 0.16 0 1 1

4 N 6 CM Rotoni Matteo            ITA 2069 -238 0.2 0 1 1

5 B 15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1879 -48 0.43 0 1 1

6 B 16 1N Faini Marco              ITA 1860 -29 0.46 1 2 2

1.63 2 2

18 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1633 Media: 1937.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Fratini Mauro            ITA 1979 -224 0.22 0 0 0

2 6 CM Rotoni Matteo            ITA 2069 -314 1 F 0 1

3 B 13 1N Baleani Emanuele         ITA 1897 -142 0.31 0 0 1

4 B 12 1N Amaranto Luca            ITA 1922 Â½ 0 1

5 N 8 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 2010 -255 0.19 0 0 1

6 N 14 1N Senigagliesi Eros        ITA 1879 -124 0.33 Â½ 0 1

1.05 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Amaranto Luca            ITA 4 1.5 1968 1881 1922 1970 M 108055
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